
2024
ставка ОПИС Баран Баран Баран Баран

Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет

1 2 603 788 785

40 Плати и надоместоци 34.504.440 27.350.000 5.000.000 5.000.000 0 39.504.440 32.350.000

401 Основни плати и надоместоци 25.300.000 19.500.000 3.500.000 3.500.000 28.800.000 23.000.000

402 Придонеси за осигурување 8.760.000 7.850.000 1.500.000 1.500.000 10.260.000 9.350.000

404 Надоместоци 444.440 0

42 Стоки и услуги 10.600.000 4.680.000 9.600.000 5.400.000 12.500.000 4.250.000 32.700.000 14.330.0003.000.000 3.000.000 0

420 Патни и дневни расходи 500.000 180.000 500.000 250.000 1.500.000 750.000 2.500.000 1.180.000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 3.000.000 2.250.000 700.000 700.000 200.000 200.000 3.900.000 3.150.000

423 Ститен инвентар, алат и други материјални 700.000 270.000 500.000 200.000 200.000 200.000 1.400.000 670.000

424 Поправки и тековно одржување 1.000.000 180.000 300.000 300.000 100.000 100.000 1.400.000 580.000

425 Договорни услуги 5.000.000 1.800.000 7.000.000 3.500.000 10.000.000 2.500.000 22.000.000 7.800.000

426 Други тековни расходи 400.000 0 600.000 450.000 500.000 500.000 1.500.000 950.000

427 Привремени вработувања 0 0 0

46 Субвенции и трансфери 200.000 180.000 2.000.000 2.000.000 2.200.000 2.180.000

464 Разни трансфери 200.000 180.000 0 2.000.000 2.000.000 2.200.000 2.180.0000 0

48 Капитални расходи 1.950.000 450.000 1.000.000 1.000.000 500.000 500.000 3.450.000 1.950.0000 0

480 Купување на опрема и машини 1.500.000 450.000 800.000 800.000 500.000 500.000 2.800.000 1.750.000

481 Градежни објекти 0 0 0 0 0

482 Други градежни објекти 0 0 0 0 0

483 Купување на мебел 200.000 0 0 0 200.000 0

485 Вложување во нефинансиски сред 250.000 200.000 200.000 0 0 450.000 200.000

486 Купување на возила 0 0 0

ВКУПНО 47.254.440 32.660.000 15.600.000 11.400.000 15.000.000 6.750.000 77.854.440 50.810.000
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